PAGE
2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

НИЗИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛОМОНОСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 2 декабря  2010г.                                                                                                        № 109
Об организационных вопросах обеспечения деятельности Совета депутатов

и администрации МО Низинское сельское поселение

    В соответствии с положениями федерального закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с изменениями), Устава МО Низинское сельское поселение (новая редакция, 2007г.), регламента Совета депутатов МО Низинское сельское поселение Совет депутатов муниципального образования Низинское сельское поселение решил:

    1.  Очередное заседание Совета депутатов назначить на 12 час. 9 декабря 2010г.
  Основной  вопрос повестки дня -  «О  проекте местного бюджета МО Низинское сельское поселение на 2011г.» во втором и третьем чтениях.
    2. Поручить главе поселения и главе местной администрации направить письмо в адрес руководства  ООО «Инжтрансстрой» (заместитель генерального директора Качелин В.В.) с предложением о переключении указанной организации от ТП в дер. Владимировка в связи с массовыми жалобами населения о нехватке мощности и выходе из строя бытовых электроприборов.

   3. Рекомендовать главе местной администрации внести в Совет депутатов предложения о проведении Новогодних и Рождественских праздников, в том числе о выделении средств для елок в населенных пунктах (школа, детсад, у ДК).
    4. В соответствии с Посланием Президента РФ Медведева Д.А. рекомендовать главе местной администрации предусмотреть в проекте местного бюджета на 2011г. и Положении о материальной помощи  отдельной строкой (пунктом) выплату денежных средств семьям при рождении  ребенка, одиноким матерям, другие формы помощи семьям.

    5. Рекомендовать депутатам оформить доверенности для получения компенсационных выплат в бухгалтерии в установленные сроки.

    Ответственный: Шадрин В.Г.
     6. Настоящее Решение обнародовать на Интернет-сайте МО Низинское сельское поселение.

      6. Контроль за выполнением настоящего Решения возложить на заместителя председателя Совета депутатов В.Г.Шадрина
Глава муниципального образования

Низинское сельское поселение                                                                      С.В.Никончук